Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:
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CONCURSO DE CONTRATAGAO DE ESCOLA

GRUPO 420 - 20 HORAS
GRADUAGAO PROFISSIONAL

Agrupamento de Escolas de Eixo, Aveiro

2016-12-30

420 - Geografia

03/01/2017 10:01:23

1240312253
9858732597
3152202857
4235556517
4634526409
5971913913
3558648641
9845045863
6200274924
1422079112
7143600482
3433325812
7781996984
4831059900
4893078739
9182863083
8737435815
9930950370
9200061141
2791307044
9524895986

8603828237

Carlos Jorge da Silva Ferreira
Marcia Alves Carvalhido

Marlene Costa Rodrigues
Francisco José Gomes da Costa
Rogerio Paulo Ferraz Maia Ramos
Carina da Silva Martins

Anténio Francisco Vildo Morgado de Almeida
Salomé Marques Couto

Vera Marisa Guedes Ferreira
Tiago Filipe Brantuas Pontes de Sousa
Bruno Miguel Pereira da Rocha
Maria Jodo da Silva Duarte
Susana Lopes Azevedo

Adriana Cecilia Correia Lopes
José Carlos Leal Ribeiro da Silva
Ana Luisa Lopes Pereira

Joana Lia Alves da Cruz

Paulo Messias Oliveira Guerreiro
Abel Martins Rodrigues

Monica Sofia Macedo Santos
Hector Afonso Costa

Ana Paula Fernandes da Silva
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23 13,785
24 13,482
19,967
18,729
15,000

Eixo, 03/01/2017

9008352915

7414759075

3713540330

8290143761

3031824091

José Ricardo Rodrigues Nunes
Ana Maria dos Santos Rajado
Pedro Fernando Garrido da Rocha
Jaime Renato Azevedo da Silva

Adriana Seara Carvalho
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(Tiago Manuel Morais Lourengo)



